
 UCHWAŁA NR  XXXIII/202/2005
  Rady Gminy Chrzypsko Wielkie

   z dnia  06 grudnia 2005r. 

w sprawie: określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji do podatków: 
                    od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst
jednolity: Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz.1591, ze zm./  w związku z art. 6 ust.13 ustawy z dnia  12.
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze
zm./ art. 6a ust.11 ustawy z dnia 15. listopada 1984 r. o podatku rolnym /tekst jednolity: Dz. U. z
1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm./, art. 6 ust.9 ustawy z dnia 30 października   2002 r. o podatku
leśnym /Dz. U. Nr. 200, poz. 1682 ze zm./ Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

§ 1

Określa się wzory formularzy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały:
  1.Deklaracja na podatek leśny oznaczona symbolem DL – 1 , stanowiąca  załącznik Nr 1 do    
     uchwały,
     Deklaracja na podatek rolny oznaczona symbolem DR – 1 , stanowiąca załącznik  Nr 2 do 
     uchwały,
     Deklaracja na podatek od nieruchomości  oznaczona symbolem DN – 1, stanowiąca
     załącznik   Nr 3 do uchwały.
  2.Deklaracje wymienione w ust. 1 przeznaczone są dla osób prawnych, jednostek organiza-
     -cyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej.
  3. Informacja w sprawie podatku rolnego oznaczona symbolem IR – 1, stanowiąca załącznik

Nr 4 do uchwały,
Informacja w sprawie podatku leśnego oznaczona symbolem  IL – 1, stanowiąca załącznik
Nr 5 do uchwały,
Informacja w sprawie podatku od nieruchomości oznaczona symbolem IN – 1, stanowiąca
załącznik Nr 6 do uchwały.

  4. Informacje wymienione w ust. 3 przeznaczone są dla osób fizycznych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XXIV/133/04 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 listopada 2004 roku
w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji do podatków: od nieruchomości,
rolnego i leśnego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie poczynając od roku podatkowego 2006.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Edmund Ziółek/  


